
Denisse Vega
7.14 kW 25 de Mayo de 2025

1E

1,638 kWh prom. $ 4,444

12 1,870 kWh $59

98.67 % BIMESTRE $ 4,385

$26,661.00 MXN $351.00 MXN $26,310.00 MXN

595 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 25 de Mayo de 2025 9 de Junio de 2025

20250040

Denisse Vega  

12 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 26,661.00 $ 351.00 $ 0.00 $ 26,310.00 $ 26,310.00 $ 26,310.00

2 $ 27,460.83 $ 361.53 $ 0.00 $ 27,099.30 $ 27,099.30 $ 53,409.30

3 $ 28,284.65 $ 372.38 $ 0.00 $ 27,912.28 $ 27,912.28 $ 81,321.58

4 $ 29,133.19 $ 383.55 $ 0.00 $ 28,749.65 $ 28,749.65 $ 110,071.23

5 $ 30,007.19 $ 395.05 $ 0.00 $ 29,612.14 $ 29,612.14 $ 139,683.36

6 $ 30,907.41 $ 406.91 $ 0.00 $ 30,500.50 $ 30,500.50 $ 170,183.86

7 $ 31,834.63 $ 419.11 $ 0.00 $ 31,415.52 $ 31,415.52 $ 201,599.38

8 $ 32,789.67 $ 431.69 $ 0.00 $ 32,357.98 $ 32,357.98 $ 233,957.36

9 $ 33,773.36 $ 444.64 $ 0.00 $ 33,328.72 $ 33,328.72 $ 267,286.08

10 $ 34,786.56 $ 457.98 $ 0.00 $ 34,328.58 $ 34,328.58 $ 301,614.66

11 $ 35,830.15 $ 471.71 $ 0.00 $ 35,358.44 $ 35,358.44 $ 336,973.10

12 $ 36,905.06 $ 485.87 $ 0.00 $ 36,419.19 $ 36,419.19 $ 373,392.30

13 $ 38,012.21 $ 500.44 $ 0.00 $ 37,511.77 $ 37,511.77 $ 410,904.07

14 $ 39,152.58 $ 515.46 $ 0.00 $ 38,637.12 $ 38,637.12 $ 449,541.19

15 $ 40,327.15 $ 530.92 $ 0.00 $ 39,796.24 $ 39,796.24 $ 489,337.42

16 $ 41,536.97 $ 546.85 $ 0.00 $ 40,990.12 $ 40,990.12 $ 530,327.55

17 $ 42,783.08 $ 563.25 $ 0.00 $ 42,219.83 $ 42,219.83 $ 572,547.37

18 $ 44,066.57 $ 580.15 $ 0.00 $ 43,486.42 $ 43,486.42 $ 616,033.79

19 $ 45,388.57 $ 597.55 $ 0.00 $ 44,791.01 $ 44,791.01 $ 660,824.81

20 $ 46,750.22 $ 615.48 $ 0.00 $ 46,134.74 $ 46,134.74 $ 706,959.55

21 $ 48,152.73 $ 633.95 $ 0.00 $ 47,518.79 $ 47,518.79 $ 754,478.34

22 $ 49,597.31 $ 652.96 $ 0.00 $ 48,944.35 $ 48,944.35 $ 803,422.69

23 $ 51,085.23 $ 672.55 $ 0.00 $ 50,412.68 $ 50,412.68 $ 853,835.37

24 $ 52,617.79 $ 692.73 $ 0.00 $ 51,925.06 $ 51,925.06 $ 905,760.43

25 $ 54,196.32 $ 713.51 $ 0.00 $ 53,482.81 $ 53,482.81 $ 959,243.24

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,093.4 2,387.2 2,342.8 2,179.8 2,118.6 2,141.9

Consumo actual 938.0 740.0 1,788.0 2,750.0 2,480.0 1,129.0

Alvaro Obregon #1139


